Mozliwo$¢ dofinansowania

USG TKANEK TWARZY W MEDYCYNIE 3999,00 PLN brutto
. ESTETYCZNEJ - KURS DLA LEKARZY | 399,00 PLN netto
OLLI& Lexkarzy penTysTOW 285,64 PLN. brutio/h

oAzt treveme Numer ustugi 2024/09/24/13171/2326021 285,64 PLN netto/h

© Warszawa / stacjonarna
OLLIE Company

Oliwia Bozek

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 14h
5 12.01.2025 do 12.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Lekarze i lekarze dentysci, czyli osoby posiadajgce wtasciwe kwalifikacje,
potwierdzone wymaganymi dokumentami, w tym dyplomem ukoriczenia
studiéw medycznych oraz numerem prawa wykonywania zawodu, do
udzielania $wiadczen zdrowotnych, w szczegdlnosci do: badania stanu
Grupa docelowa ustugi zdrowia, rozpoznawania choréb i zapobiegania im, leczenia i rehabilitacji
chorych, udzielania porad lekarskich, a takze wydawania opinii i orzeczen
lekarskich, w zakresie swojej specjalizacji, ktérzy chca poszerzy¢ swoje
umiejetnosci o badanie USG twarzy przy zabiegach medycyny

estetycznej.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6
Data zakonczenia rekrutacji 11-01-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 14
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Kurs przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegéw z zakresu medycyny estetycznej pod kontrolg USG w
oparciu o najlepsze swiatowe standardy swiadczenia tego typu ustug lekarskich.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uczestnik zyskuje wiedze: kwalifikuje
pacjentéw do zabiegéw medycyny Obserwacja w warunkach rzeczywistych
estetycznej pod kontrolg USG.
Uczestnik nabywa umiejetnosé:
wykonuje samodzielnie zabiegi
medycyny estetycznej pod kontrolg
USG.

Uczestnik zwigksza kompetencje

Lista praktycznych éwiczen z zakresu
szkolenia wykonywana podczas kursu

przez uczestnika, a weryfikowana przez .
. , Prezentacja
lekarza prowadzacego szkolenie, ktéry

ocenia postepy czynione przez

. L uczestnikéw ustugi.
spoteczne: konsultuje i leczy pacjentow

z potrzeba wykonania zabiegow Analiza dowodéw i deklaracji
dermatochirurgii.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Uczestniczyt w szkoleniu wpisanym do rejestru Okregowej Izby Lekarskiej w Warszawie i zyskat wiedze jak kwalifikowac¢
do zabiegéw medycyny estetycznej pod kontrolg USG, wykonywacé je poprzez wykonanie listy praktycznych éwiczen.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Podczas szkolenia zastosowano rozwigzania zapewniajgce rozdzielenie procesu ksztatcenia od walidacji - lekarz
wyktadowca najpierw obserwowat biegtos¢ uczestnika, pdzniej jg ocenit, a jeszcze p6zniej dokonat analizy stanu
faktycznego umiejetnosci uczestnika w kontekscie jego deklaracji.



Program

A) Szkolenie skierowane jest do lekarzy, ktérzy chcg nauczy¢ sie wykonywania zabiegdw medycyny estetycznej pod kontrolg USG w
oparciu o najlepsze $wiatowe standardy swiadczenia tego typu ustug lekarskich.

B) Warunkami niezbednymi do osiggniecia celu ustugi jest przeprowadzenie szkolenia w warunkach jak najbardziej zblizonych do tych,
ktore sg w gabinecie lekarskim. Dlatego szkolenie odbywa sie w formie warsztatéw praktycznych z wprowadzeniem teoretycznym. Kazdy
z kursantéw wykonuje zabiegi na pacjentkach, ktére poprzedza konsultacja lekarska.

C) Zakres tematyczny
CZESC TEORETYCZNA

¢ Wprowadzanie do USG - jak powstaje obraz ultrasonograficzny.
e Zapoznanie sie ze stownictwem opisujgcym obraz USG.
¢ Poréwnanie obrazu ultrasonograficznego na aparatach z klasycznymi gtowicami liniowymi (np. do badania tarczycy) i gtowicami
wysokiej czestotliwosci (przeznaczonych do badania tkanek twarzy i skory).
¢ Podstawowe struktury anatomiczne w USG.
e Zastosowanie badania USG tkanek twarzy w codziennej praktyce lekarza medycyny estetycznej przed zabiegami z uzyciem:
e sieciowanego kwasu hialuronowego,
¢ nici haczykowych i prostych,
¢ toksyny botulinowe;j,

¢ Monitorowanie przebiegu zabiegu — prezentacja zabiegu (filmik).

e Ocena poprawnosci wykonania zabiegu w badaniu USG.

e Omowienie wybranych powikta pozabiegowych takich jak nadkorekcja po zabiegach z sieciowanym kwasem hialuronowym,
zagrazajgca martwica, martwica, miejscowy stan zapalny.

CZESC PRAKTYCZNA

¢ Prezentacja badania USG tkanek twarzy z pokazaniem podstawowych struktur anatomicznych i mapowaniem gtéwnych pni
naczyniowych.

¢ Samodzielne wykonywanie badania USG twarzy z pomoca lekarza wyktadowcy.

¢ Samodzielne wykonywanie zabiegéw podawania sieciowanego kwasu hialuronowego pod kontrolg USG (na specjalnie
przygotowanych preparatach).

¢ Samodzielne rozpuszczanie hialuronidazg depozytéw kwasu hialuronowego pod kontrolg USG (na specjalnie przygotowanych
preparatach).

D) Szkolenie przeprowadzane jest w grupie maksymalnie 6 lekarzy. W gabinecie znajdujg sie w petni wyposazone fotele zabiegowe z
preparatami, narzedziami, sprzetem medycznym i sSrodkami ochrony osobistej. Na kazdego kursanta przypada kilka modeli.

E) Ustuga wykonywana jest w godzinach dydaktycznych

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X , X Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzanie - 12-01-2025 08:00 08:15 00:15

do USG - teoria



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

Stownictwo USG
- teoria

Poréwnanie

obrazu na -
réznych

aparatach - teoria

Podstawowe

struktury -
anatomiczne w

USG - teoria

Zastosowanie
badania USG -
teoria

Monitorowanie
przebiegu
zabiegu

Ocena

poprawnosci
wykonania USG -
teoria

Oméwienie
wybranych -
powiktan - teoria

Badanie

USG twarzy i
mapowanie -
praktyka

Przerwa

lunchowa

Samodzielne
wykonywanie -
badania USG -

praktyka

Data realizacji
zajeé

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

Godzina
rozpoczecia

08:15

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

12:00

12:30

15:00

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

00:15

02:00

00:30

02:30



Przedmiot / temat
iy Prowadzacy
zajec

Podawanie
kwasu
hialuronowego
pod kontrolg USG
- praktyka

Rozpuszczanie
depozytow
hialuronidaza
pod kontrolg USG
- praktyka

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Data realizacji Godzina

zajeé rozpoczecia

12-01-2025 15:00

12-01-2025 17:00
Cena

3999,00 PLN

3 999,00 PLN

285,64 PLN

285,64 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

17:00 02:00

19:00 02:00

Materiaty merytoryczne szkoleniowe - wydrukowana prezentacja w formie papierowej zawierajgca istotne informacje dotyczace
metodyki wykonywanych zabiegdéw w trakcie szkolen — wytgcznie do uzytku wtasnego, gdyz stanowig wtasnos¢ intelektualng

ustugodawcy :

e Wprowadzanie do USG - jak powstaje obraz ultrasonograficzny.
e Zapoznanie sie ze stownictwem opisujgcym obraz USG.



¢ Pordwnanie obrazu ultrasonograficznego na aparatach z klasycznymi gtowicami liniowymi (np. do badania tarczycy) i gtowicami
wysokiej czestotliwosci (przeznaczonych do badania tkanek twarzy i skory).
¢ Podstawowe struktury anatomiczne w USG.
e Zastosowanie badania USG tkanek twarzy w codziennej praktyce lekarza medycyny estetycznej przed zabiegami z uzyciem:
¢ sieciowanego kwasu hialuronowego,
* nici haczykowych i prostych,
¢ toksyny botulinowej

Warunki uczestnictwa

Numer prawa wykonywania zawodu lekarza lub lekarza dentysty potwierdzajgcy uprawnienia do wykonywania zabiegéw medycznych.

Informacje dodatkowe

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik otrzymuje zaswiadczenie potwierdzajgce nabycie umiejetnosci i wiedzy do wykonywania zabiegéw
objetych tematyka szkolenia.

Podstawa zwolnienia z VAT:

Szkolenie ma charakter ksztatcenia zawodowego, w zwigzku z czym podstawg ZW.VAT jest art.43 [Zwolnienia przedmiotowe] ust. 1 pkt
29 lit.a ustawy o VAT w przypadku dofinansowania ponizej 70% lub Podstawa prawna zwolnienia z VAT: § 3 ust. 1 pkt 14
Rozporzadzenia MF w sprawie zwolnien od podatku od towardéw i ustug w przypadku dofinansowania powyzej 70%.

Adres

ul. 1 Sierpnia 36B
02-134 Warszawa

woj. mazowieckie

Centrum Szkoleniowe OLLIE

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja

o Wi

e Gabinet medyczny

Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@ollie.pl

Telefon (+48) 501 063 926

Marcin Kuzka



